
D.D. S. n. 699

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

 Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, Mobilità e dei   Trasporti
Servizio 6 Insediamenti Abitativi – Contributi

Il Dirigente del Servizio 

VISTO     lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 12/8/2014 N. 21 art. 68;

VISTO  il decreto  n. 684 del 01/04/2015 con il quale questo Assessorato ha disposto il rimborso 
di € 852,19 da parte di Unicredit a seguito dell'estinzione anticipata della quota del mutuo intestato 
al sig. Cannizzaro Giuseppe, socio della cooperativa edilizia FLORENZA con sede in Caltagirone;

CONSIDERATO che all'art.1 del citato decreto è stato erroneamente riportato il capitolo di entrata 
del Bilancio della Regione Siciliana;

RITENUTO di dovere provvedere in merito                                                    

 DECRETA
                

Art.1) Per le motivazioni di cui in premessa è annullato il D.D.S. n. 684 del 01/04/2015.

Art.2)  Il  provvedimento  è  trasmesso  al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei 
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione ai sensi dell'art. 
68 della L.R. 12/08/2014 n.21. 

Palermo lì 07/04/2015

                                                          

                                                                                Il Dirigente del Servizio
                                                                       F.TO Arch. Michele Carrara
                                         


	Il Dirigente del Servizio

